КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 марта 2013 года № 6
с. Большое Просеково
Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) Администрацией

Просековского сельсовета
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Просековского сельсовета
 постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Просековского сельсовета  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предусмотренных Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Просековского сельсовета                                                Т.Ф. Шастова

	Приложение  к постановлению Администрации Просековского сельсовета от  22 марта 2013 года № 6  «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Просековского сельсовета»

Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Просековского  сельсовета

Раздел I. Муниципальные услуги

1. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
2. Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое.
3. Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
4. Выдача населению справок, выписок из похозяйственной книги.
Раздел II. Муниципальные функции

1. Муниципальная функция  по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг, осуществляемая Администрацией  Просековского сельсовета.